[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

02.02.2016

            № 38
О внесении изменений в постановление Администрации города Покров от 27.05.2015 № 208 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов на территории МО «Город Покров» на 2015 год»
В связи с оптимизацией затрат на проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории МО «Город Покров» на 2015 год, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области», постановлением Губернатора Владимирской области от 01.04.2014 № 303 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Покров от 27.05.2015 №208 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов на территории МО «Город Покров» на 2015 год» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в городской общественно – политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

                      В.Ш. Аракелов
                                                             Приложение № 1
                                                                    к постановлению  Главы Администрации
                                                                                02.02.2016       № 38

	«Приложение №1
к постановлению Администрации города Покров
от 27.05.2015 №208

	Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

 на территории муниципального образования  «Город Покров» Петушинского района на период 2015 года

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ
	виды, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	утепление фасадов
	переустройству невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройству выходов на кровлю
	установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	другие виды

	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Итого
	8 943 652,00
	0,00
	0,00
	0,00
	9 396,70
	8 788 307,34
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	155 344,66

	1
	г Покров проезд Больничный д.18
	1 996 246,80
	0,00
	0,00
	0,00
	2 391,30
	1 960 773,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	35 473,80

	2
	г Покров ул. Герасимова, д. 17
	1 752 633,83
	0,00
	0,00
	0,00
	1 546,40
	1 722 422,69
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	30 211,14

	3
	г Покров ул. Ленина, д. 124
	2 156 442,87
	0,00
	0,00
	0,00
	2 323,00
	2 118 218,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	38 224,87

	4
	г Покров ул. Пролетарская, д. 1
	2 090 572,30
	0,00
	0,00
	0,00
	2 409,80
	2 053 193,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	37 379,30

	5
	г Покров п. Введенский, д. 35
	947 756,20
	0,00
	0,00
	0,00
	726,20
	933 700,65
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	14 055,55

	»

                                                               Приложение № 2
                                                                    к постановлению  Главы Администрации
                                                                                 02.02.2016       № 38
«Приложение №2
к постановлению Администрации города Покров
от 27.05.2015 №208

	Сведения о многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта

	общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Город Покров»
Петушинского района на период 2015 года

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м. общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м. общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	,всего:
	в том числе:

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта  РФ
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по город Покров:
	X
	X
	X
	X
	X
	24 132,66
	20 424,29
	19 995,66
	923
	8 943 652,00
	132 666,28
	168 571,88
	253 589,32
	8 388 824,52
	437,89
	3 238,58
	12.2015

	1
	г Покров проезд Больничный д.18
	1972

	Каменные, кирпичные
	5
	8
	6 147,51
	4 789,29
	4 648,06
	227
	1 996 246,80
	29 611,46
	37 625,69
	56 601,81
	1 872 407,84
	416,81
	1 572,94
	06.2016

	2
	г Покров ул. Герасимова, д. 17
	1982

	Каменные, кирпичные
	5
	7
	5 286,85
	4 735,60
	4 689,30
	221
	1 752 633,83
	25 997,82
	33 034,02
	49 694,38
	1 643 907,61
	370,10
	1 028,72
	12.2015

	3
	г Покров ул. Ленина, д. 124
	1977

	Каменные, кирпичные
	5
	8
	5 885,70
	4 756,50
	4 668,30
	210
	2 156 442,87
	31 987,74
	40 645,10
	61 144,02
	2 022 666,01
	453,37
	1 538,55
	12.2015

	4
	г Покров ул. Пролетарская, д. 1
	1977

	Каменные, кирпичные
	5
	8
	6 049,90
	5 436,50
	5 283,60
	238
	2 090 572,30
	31 010,65
	39 403,56
	59 276,32
	1 960 881,77
	384,54
	1 396,40
	12.2015

	5
	г Покров п. Введенский, д. 35
	1972

	Каменные, кирпичные
	2
	2
	765,70
	706,40
	706,40
	27
	947 756,20
	14 058,61
	17 863,51
	26 872,79
	888 961,29
	1341,67
	3 238,58
	12.2015

»